
 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/2014 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191) zarządza się co następuje:  

§ 1.  
Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  
 



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 257/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 9  lipca 2014 r.  

Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                     - Jolanta Hajdamowicz  

Przedszkole Samorządowe nr 5 w Kielcach, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 67,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Przedszkola  - Anna Sikora 

d) eksperci:  - Dorota Chojna  
  - Jolanta Sabat 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                     - Teresa Wieczorek-Makowska  

Przedszkole Samorządowe nr 36 w Kielcach, ul. Wojska Polskiego 254,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Przedszkola  - Anna Piotrowska-Marchut 

d) eksperci:  - Dorota Chojna  
  - Jolanta Sabat 
   

Wychowanie fizyczne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Marcin Buras  

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Toporowskiego 96,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Rena Jankowska 

d) eksperci:  - Iwona Kijewska 
  - Jolanta Sabat 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 2 
 

 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Paweł Czaja  

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Toporowskiego 96,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Rena Jankowska 

d) eksperci:  - Iwona Kijewska 
  - Jolanta Sabat 
   

Rewalidacja: 
1) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Ślusarska  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 w Kielcach, ul. Krzemionkowa 1,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Marta Dibelka 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Pańtak  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Ośrodka  - Kazimiera Nowak 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Jolanta Polańska  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Ośrodka  - Kazimiera Nowak 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 3 
 

Zajęcia edukacyjno-terapeutyczne: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Pacholec  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Ośrodka  - Kazimiera Nowak 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   

Wychowawca: 
1) Egzaminowany nauczyciel                       - Agata Biernacka  

Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Kielcach, ul. Jagiellońska 30,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Placówki  - Marta Jagniątkowska 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Jolanta Kogut  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 w Kielcach, ul. Kryształowa 6,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Ośrodka  - Kazimiera Nowak 

d) eksperci:  - Marta Nowak 
  - Ewelina Wiech 
   

Język angielski: 
1) Egzaminowany nauczyciel                       - Michalina Rzepka  

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Dorota Mętrak 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 4 
 

 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Emilia Łagowska  

Szkoła Podstawowa nr 27 w Kielcach, ul. Toporowskiego 96,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Rena Jankowska 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Joanna Kruk  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 w Kielcach, ul. Gagarina 3,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Jolanta Zaucha 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Agata Makowska  

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Renata Walęcka 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Taszłow  

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Kielcach, ul. Leszczyńska 8,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Maria Dzierżak 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 5 
 

 

Język niemiecki: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Ćwiek  

Gimnazjum nr 9 w Kielcach, ul. Naruszewicza 16,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Stanisława Uba 

d) eksperci:  - Magdalena Chrabąszcz 
  - Ewa Jamka 
   

Język polski: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Iwona Masternak  

Szkoła Podstawowa nr 19 w Kielcach, ul. Targowa 3,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Dorota Mętrak 

d) eksperci:  - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 
  - Tamara Machnik 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Raus  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Ryszard Mańko 

d) eksperci:  - Elżbieta Pawelec-Jarząbek 
  - Tamara Machnik 
   

Praktyczna nauka zawodu: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Jarosław Pękalski  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Ryszard Mańko 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 
  - Jacek Sabat 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 6 
 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Sławomir Wróbel  

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Ryszard Mańko 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 
  - Jacek Sabat 
   

Przedmioty zawodowe: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Dominika Tatka-Dvořák  

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Lucyna Gromiec 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 
  - Jacek Sabat 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Cyruła  

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Lucyna Gromiec 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 
  - Jacek Sabat 
   

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Łukasz Kosacki  

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. J. Hauke Bosaka 1,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Kazimierz Mądzik 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 
  - Jacek Sabat 
   



 

Id: 1F76E142-D761-4532-B496-B861061A0EBD. Przyjety Strona 7 
 

 

Nauczyciel informatyki, techniki: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Krzysztof Wytrwał  

Szkoła Podstawowa nr 8 w Kielcach, ul. Jana Karskiego 26,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Zdzisława Wielguszewska 

c) Dyrektor Szkoły  - Urszula Dulnik 

d) eksperci:  - Mętrak Dorota 
  - Tamara Machnik 
   
 


